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چهارشنبه اول بهمن 1404     
 اول شعبان1447   21 ژانویه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11322

گهی مزایده آ
فروش زمین تجاری – مسکونی در شهرستان سلطانیه زنجان

شرکت تعاونی گلسرای امین نامدار
 در نظر دارد تمامی حقوق مادی، قانونی ومعنوی یک قطعه زمین به مساحت 1127 متر مربع
 با موقعیت عالی در استان زنجان شهرستان سلطانیه ، خیابان علامه حلی را به فروش 

برساند.
کت دربسته به همراه چک  کثر تا مورخه 1404/11/10 در پا پیشنهادات می بایست حدا
بانکی به میزان 5 درصد مبلغ پیشنهادی به آدرس زنجان اتوبان 22 بهمن روبروی 
ک 146 دفتر شرکت تحویل نمایند. متقاضیان  کوچه شبنم اول پلا  هتل پیام ، نبش 
می توانند جهت هماهنگی بازدید و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده با 
تلفن 09191414716 تماس حاصل نمایند. شرکت در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار 

است و شرکت در مزایده حقی برای متقاضی ایجاد نمی نماید.
تاریخ انتشار 1404/11/1

خ ش 1404/11/1

گهی فراخوان عمومی آ
 جذب سرمایه گذار )نوبت دوم(

دانشگاه الزهرا در نظر دارد عملیات تکمیل ساخت مجتمع کلاسی ابوریحان به متراژ 
9630 متر مربع را به سرمایه گذار بخش غیردولتی واجد شرایط در قالب قوانین جاری 
گذاری جهت  گذار نماید. حجم سرمایه  کشور و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری وا
طراحی و ساخت پروژه مجتمع کلاسی 2500 میلیون ریال براساس مطالعات توجیهی 
می باشد پروژه دارای پیشرفت 40 درصد از محل اعتبار در آمدهای دانشگاه است و 
مابقی اعتبار مورد نیاز از طریق سرمایه گذار تامین می شود لذا از کلیه متقاضیان واجد 
شرایط دعوت به عمل می آید در صورت علاقه مندی به سرمایه گذاری در پروژه مذکور 
ح های عمرانی دانشگاه به  از تاریخ 6 دی ماه 1404 با مراجعه به مدیریت امور فنی و طر
نشانی : استان تهران – میدان ونک – خیابان شیخ بهایی – خیابان اوستا – خیابان 
ده ونک – دانشگاه الزهرا – نسبت به دریافت اطلاعات اقدام و پیشنهادات خود را 

گهی به نشانی مذکور تحویل نمایند. ظرف مهلت 10 روز از زمان چاپ آ
تاریخ انتشار 1404/11/1

خ ت 1404/11/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده

  سال مالی منتهی به 1402/12/29 
 شرکت جهاد نصر کرمانشاه 
)سهامی خاص( نوبت اول

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت جهاد نصر کرمانشاه )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 2238 که راس ساعت 14 بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 1404/11/12 در 
محل نمازخانه شرکت جهاد نصر کرمانشاه به آدرس : شهرستان کرمانشاه – شهرک 
متخصصین خیابان مهرغربی بلوک 11 خانه سازی – شرکت جهاد نصر کرمانشاه 
برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. در ضمن یادآور می گردد کاربرگ ورود به 
جلسه با ارائه مدرک شناسائی معتبر یا معرفی نامه کتبی، قبل از تشکیل مجمع در 

محل مذکور ارائه می شود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد مالی سال منتهی به 
1403/12/29

2- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت و حسابرس درخصوص عملکرد هیات مدیره 
و صورتهای مالی سال مالی منتهی به 1403/12/29 و تصمیم گیری درخصوص آن

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
4- انتخاب حسابرس اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1404/12/29

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- تصمیم گیری درخصوص سود قابل تقسیم

7- تصمیم گیری درخصوص پاداش اعضای موظف هیات مدیره
8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره
کرمانشاه شرکت جهاد نصر 

گهی دعوت مجمع فوق العاده   آ
 شرکت جهاد نصر کرمانشاه 
)سهامی خاص( نوبت اول

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع فوق العاده شرکت جهاد 
نصر کرمانشاه )سهامی خاص( به شماره ثبت 2238 که راس 
ساعت 14/30 بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 1404/11/12 
در محل نمازخانه شرکت جهاد نصر کرمانشاه به آدرس : 
شهرستان کرمانشاه – شهرک متخصصین خیابان مهر 
غربی بلوک 11 خانه سازی شرکت جهاد نصر کرمانشاه 
برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. در ضمن یادآور 
می گردد کاربرگ ورود به جلسه با ارائه مدرک شناسائی 
معتبر یا معرفی نامه کتبی، قبل از تشکیل مجمع در محل 

مذکور ارائه می شود.
دستور جلسه :

1- تعیین استراتژی شرکت برای ادامه فعالیت
هیات مدیره
کرمانشاه شرکت جهاد نصر 

خ ش 1404/11/1 تاریخ انتشار 1404/11/1	

گهی رعایت حق تقدم در افزایش  آ
سرمایه شرکت کارخانجات چینی 

 بهداشتی مینا )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره 11684 

و شناسه ملی 10861663939
طبق مصوبه جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/10/30مقرر گردید که 
سرمایه شرکت از مبلغ 511/292/500/000 ریال به مبلغ 1/011/292/500/000 
ریال منقسم به 101/129/250 سهم 10/000 ریالی با نام از محل مطالبات حال 
شده سهامداران یا از محل نقدی یا از هر دو محل )مطالبات حال شده و 
نقدی( افزایش یابد. لذا هیات مدیره در اجرای مقررات مواد 166و169 قانون 
اصلاحی تجارت از تاریخ انتشار این آگهی به مدت شصت روز به سهامداران 
مهلت داده می شود تا جهت استفاده از حق تقدم خود نسبت به هر سهم 
0/9779 سهم به شرکت مراجعه و موافقت خود را در مهلت مذکور با تبدیل 
مطالبات خود به افزایش سرمایه اعلام دارند و در مورد آورده نقدی مبلغ 
واریزی را به حساب شماره 3128669403 بانک ملت شعبه ونک به نام 
شرکت کارخانجات چینی بهداشتی مینا )سهامی خاص( واریز و فیش آن 
را به شرکت تحویل نمایند. بدیهی است هیات مدیره پس از انقضا مهلت در 
مورد کسانی که حق تقدم خود استفاده ننموده اند سهام باقیمانده را طبق 

مجوز مجمع به هر شخص حقیقی یا حقوقی واگذار خواهد نمود.
کارخانجات چینی بهداشتی مینا  هیات مدیره شرکت 
)سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/11/1
خ ت 1404/11/1

گهی مزایده عمومی آ
فروش یک دستگاه پژو پرشیا 
پلاک  ره  به شما  1394 مدل 
29د929ایران 38 به شماره شاسی 
 NAAN21VE4FH394115
دارای رنگ شدگی با نامه کارشناسی 
جهت فروش متقاضیان جهت 
ارزیابی مزایده می توانند از تاریخ 
1404/11/1 تا 1404/11/7 به آدرس 
کرج- آزادگان – شهرک اداری ، 

اتاق اصناف مراجعه نمایند.

گلسرای امین نامداردانشگاه الزهرا شرکت تعاونی 

تاریخ انتشار 1404/11/1
خ ش 1404/11/1

گروه  بین الملل 
 دهه‌هاست که جهان تحت سایه ساختاری 
زیسته است که از آن با عنوان »نظم لیبرال بین‌المللی« 
که در آن قدرت برتر ایالات  یاد می‌شود؛ جهانی 
آمریکا امنیت اقیانوس‌ها، آزادی تجارت و ثبات 
کرد.اما استراتژی امنیت  مرزها را تضمین می‌
ملی جدید ایالات متحده در دوران فعلی، پایان 
رسمی این دوران را اعلام کرده است. این تحول 
تا حدی ناشی از ظهور قطب‌های جدید قدرت در 
جهان و ناتوانی آمریکا در حفظ نظم سابق است.
در نتیجه این تحولات واشنگتن دیگر تمایلی 
کننده امنیت  به ایفای نقش بی‌سابقه »تأمین‌
جهانی« ندارد. قدرتی که هشت دهه برای برپایی 
کنون صرفِ تخریب آن  این نظم صرف شده بود، ا
خواهد شد.آمریکایی‌ها و بسیاری از ملت‌های 
ک‌ترین دوران پس از  جهان در حالی وارد خطرنا
که آمادگی روانی و  جنگ جهانی دوم می‌شوند 
مادی لازم برای آن را ندارند. هشت دهه ثبات، 
که وضعیت فعلی امور،  کرده  این توهم را ایجاد 
حالت طبیعیِ تاریخ است. فرانسیس فوکویاما 
در سال 1989 با نظریه »پایان تاریخ«، پیروزی 
لیبرالیسم را سرنوشت محتوم بشر خواند؛ اما امروز 
که آن دوران نه پایان تاریخ  مشخص شده است 

بلکه یک »استثنای تاریخی« بود. 
کت به رقابت آمریکا و اروپا؛ از شرا

اساس نظم پس از 1945 بر یک معامله بی‌سابقه 
استوار بود: کشورهای زخم‌خورده از جنگ )مانند 
آلمان، ژاپن، بریتانیا و فرانسه( از جاه‌طلبی‌های 
کشیدند و  نظامی و قلمروطلبانه خود دست 
امنیت خود را به دست یک ابرقدرت دوردست 
سپردند. در مقابل، آمریکا متعهد شد که از قدرت 
خود نه برای غارت آن‌ها، بلکه برای حمایت از 

کند. رشد اقتصادی متحدانش استفاده 
امروز، این معامله رسماً باطل شده است. 
کنون متحدان خود را نه به عنوان  واشنگتن ا
شریک، بلکه به عنوان »رقیب« یا »مشتری« 
می‌بیند. تهدید به تعرفه‌های سنگین تجاری، 
تحت فشار گذاشتن متحدان آسیایی و اروپایی 

برای پرداخت هزینه‌های نظامی و حتی تهدید 
تمامیت ارضی متحدان ناتو مانند مورد گرینلند 
و دانمارک نشان‌دهنده تغییر ماهیت آمریکا به 
اذعان آشکار به نقش امپریالیستی و زورگویی‌های 

این کشور است. 
گرینلند؛ جدیدترین مورد فشار بر اروپا

که سیاست‌های جدید  جدیدترین حوزه‌ای 
کند گرینلند است.  ایالات متحده را منعکس می‌
گفته به هر طریق از  دولت ترامپ به صراحت 
جمله از طریق اقدام نظامی به دنبال تصرف و 
اشغال این منطقه خودمختار است.کشورهای 
گسترده‌ای این زورگویی را  اروپایی به طور 

گیری  کرده‌اند و آن را به عنوان »باج‌ محکوم 
کرده‌اند. دانمارک، به  اقتصادی« توصیف 
گرینلند، پیشتاز این  عنوان مالک مستقیم 
محکومیت‌ها بوده است. نخست‌وزیر دانمارک، 
که »اروپا تسلیم  کرده  کید  مته فردریکسن، تأ
گیری نخواهد شد« و این اقدام را نقض روابط  باج‌
کنش شدیدی  متحدانه می‌داند.فرانسه نیز وا
کرون در  نشان داده؛ رئیس‌جمهور امانوئل ما
پستی در شبکه‌های اجتماعی، این تهدید را 
کرده و  با اقدامات روسیه در اوکراین مقایسه 
گفته: »هیچ تهدید یا ارعابی ما را تغییر نخواهد 
داد – نه در اوکراین، نه در گرینلند، و نه در هیچ 

جای دیگر جهان«. او همچنین پیشنهاد کرده 
که اروپا از "بازوکای تجاری" خود علیه واشنگتن 
که با نام  کند.این »بازوکای تجاری«  استفاده 
»ابزار ضد اجبار« شناخته می‌شود، سازوکاری 
قدرتمند است که در سال 2023 تصویب شد و 
گیری  به اتحادیه اروپا اجازه می‌دهد در برابر»باج‌
اقتصادی« کشورها اقدامات تلافی‌جویانه اتخاذ 
کند. این اقدامات شامل محدود کردن مجوزهای 
تجاری و مسدود کردن دسترسی به بازار واحد 
هستند.بریتانیا، علی‌رغم خروج از اتحادیه 
اروپا، در بیانیه مشترکی با دیگر کشورها شرکت 
کرده و  »کی‌یر استارمر«، نخست‌وزیر انگلیس 

کید  این اقدام را »کاملًا اشتباه« خوانده و تأ
گرینلند باید توسط دانمارکی‌ها  کرده که آینده 

گرینلندی‌ها تعیین شود. و 
آلمان، سوئد، نروژ، هلند و فنلاند نیز در بیانیه‌ای 
مشترک، هشدار داده‌اند که این تهدیدها روابط 
کند  کشورهای دو سوی آتلانتیک را تضعیف می‌

و مخاطرات زیادی را به همراه دارد.
کمیسیون اروپا، اورزولا فون در لاین،  رئیس 
و دیگر مقامات اتحادیه اروپا نیز بر همبستگی 
کرده و از ابزارهای تحریمی  کید  با دانمارک تأ
برای مقابله صحبت کرده‌اند.این محکومیت‌ها 
نشان‌دهنده یک جبهه متحد اروپایی است که 

می‌تواند به انزوای آمریکا منجر شود.
اثرات بومرنگی

از منظر راهبردی در دنیای جدید، ایالات 
متحده دیگر »دوست یا متحد قابل اعتمادی« 
نخواهد داشت. هر تعاملی، صرفاً یک معامله 
موقت و بی‌رحمانه خواهد بود. این یعنی آمریکا 
ج ارتش خود  باید بیش از هر زمان دیگری خر
کند؛ زیرا دیگر از مزایای اتحادهای استراتژیک 
برای دسترسی به بازارهای جهانی و منابع 
انرژی خبری نیست. از این پس، هر وجب از 
منافع آمریکا در آن سوی آب‌ها باید با چنگ و 
دندان و در تقابل مستقیم با قدرت‌های بزرگ 

دیگر حفظ شود.
از منظر روابط بین‌الملل، تصرف گرینلند می‌تواند 
کمیت ملی تلقی شود  به عنوان نقض اصل حا
که در منشور سازمان ملل متحد تضمین شده 
 است. این اقدام نه تنها روابط با دانمارک 
– به عنوان یک متحد کلیدی در ناتو – را مختل 
کنش‌ها  کند، بلکه می‌تواند زنجیره‌ای از وا می‌
را در پی داشته باشد که به منافع آمریکا آسیب 
می‌رساند.برای مثال، چنین اقدامی می‌تواند 
اعتماد متحدان اروپایی را از بین ببرد و منجر به 
کاهش همکاری در زمینه‌های امنیتی شود. ناتو، 
که ایالات متحده نقش رهبری در آن دارد، بر پایه 
گر  اصل دفاع جمعی )ماده 5( استوار است؛ اما ا
کمیت  آمریکا به عنوان یک قدرت هژمون، حا

متحدان خود را نقض کند، این پیمان می‌تواند 
تضعیف شود و حتی منجر به خروج برخی اعضا 

یا کاهش تعهدات مالی آنها گردد.
این اثر بومرنگی می‌تواند امنیت ملی آمریکا 
کند، زیرا  را در قطب شمال و فراتر از آن تهدید 
بدون حمایت اروپا، ایالات متحده ممکن 
است در برابر رقبایی مانند روسیه یا چین 

آسیب‌پذیرتر شود.
اساس ثبات جهانی پس از 1945 بر یک معامله 
نانوشته استوار بود: قدرت‌های بزرگی مثل 
که  آلمان، ژاپن، بریتانیا و فرانسه پذیرفتند 
از جاه‌طلبی‌های نظامی و حوزه‌های نفوذ 
کنند و امنیت شان را به  خود چشم‌پوشی 
دست آمریکا بسپارند. در مقابل، آمریکا تعهد 
که از این قدرت مطلق برای غارت آن‌ها  داد 

استفاده نکند. 
واشنگتن زیر میز زده است 

امروز، ایالات متحده زیر این میز زده است. 
کرده، بلکه  واشنگتن نه تنها متحدانش را رها 
علیه آن‌ها وارد جنگ تعرفه‌ای شده و حتی 
کند. استراتژی  تمامیت ارضی‌شان را تهدید می‌
جدید آمریکا، روسیه و چین را نه به عنوان 
دشمن، بلکه به عنوان شرکایی می‌بیند که باید 
با آن‌ها پشت یک میز نشست و جهان را مثل 
کرد. این یعنی بازگشت به  کیک تقسیم  یک 
سیستم »حوزه‌های نفوذ« که در آن هر قدرت 
که  بزرگ در منطقه خود حق دارد هر جنایتی 
می‌خواهد انجام دهد، به شرطی که به منطقه 

دیگری تجاوز نکند.
نتیجه اینکه ، آمریکا خودش را در یک بن‌بست 
استراتژیک گرفتار کرده است. از یک سو می‌خواهد 
هزینه‌های جهانی‌اش را کم کند، اما از سوی دیگر، 
با تخریب نظم موجود، متحدانش را به دشمنانی 
کند که نسبت  مجهز به سلاح هسته‌ای تبدیل می‌
کینه و نفرت دارند.آمریکا شاید با  به واشنگتن 
کند،  کوتاه‌مدت پولی ذخیره  این استراتژی در 
اما در بلندمدت، امنیتی را از دست خواهد داد 

که با هیچ ثروتی قابل بازگشت نیست.

محاسبات مشترک اتاق های فکر دشمنان 
صهیونیستی و آمریکایی در تقابل مطلق با ایران 
 اسلامی با شکستی دیگر مواجه شده است. حماسه

 22 دی ماه امسال، نقطه آشکارساز این شکست و تباهی 
علیه دشمن به شمار می آید. در این خصوص نکاتی 

وجود دارد که لازم است مورد توجه قرار گیرد:
ک حماسه هایی از جمله  نخست اینکه وجه اشترا
کشور در  گاهی عمومی  22 دی ماه امسال، تبلور آ
کارکرد دشمن است.صورت  مواجهه با ماهیت و 

گاهی جمعی تبلور می یابد،  مسئله گویاست: زمانی که آ
  حق از باطل و سره از ناسره تشخیص داده می شود .

دال مرکزی منظومه شناختی دشمن علیه ایران، 
گاهی جمعی از ایرانیان است. در جریان  زدودن آ
گاهی جمعی سبب شد تا  12 روزه همین آ جنگ 
منظومه شناختی آمریکا و صهیونیستها هدف قرار 
کنونی نیز  گیرد. در برهه حساس و سرنوشت ساز 
گون گونا گاهی عمومی و تبلور آن در ابعاد   همین آ
کشور(  گستره جغرافیای سرزمینی و عمومی در   ) در 

سبب شد تا پازل دشمن تکمیل نشده و متوقف گردد. 
در چنین شرایطی خشم آمریکا و صهیونیستها از ملت 
ایران قابل درک است! آنچه در مواضع روزهای اخیر 
ترامپ، نتانیاهو و سران اروپایی نمود یافته، تلفیقی 

از سردرگمی و خشم است. 
اهمیت جهاد تبیین درست در چنین شرایطی قابل 
درک است. زمانی که "تبیین"جایگزین"تصور "شود، 
گاهی" جایگاه خود را در رفتار جمعی یک ملت پیدا  "آ
خواهد کرد. از همان روزهای نخست آشوب در کشور، 
کرد. بسیاری از  گری نمود و عینیت پیدا  این تبیین 
گاه و مردم رسانه ها، نقش پررنگ و  رسانه های آ
کنونی ایفا  گیری معادله  کننده ای در شکل  تعیین 

گویاتر، معادله ساخته و پرداخته  کردند. به عبارتی 
دست دشمن با معادله ای دیگر جایگزین شد که به 
لحاظ ماهوی در مغایرت مطلق با نقشه دشمن قرار 
که ملت ایران  داشت. این همان درس بزرگی است 

به اتاقهای فکر دشمن داد. 
در این میان کلید واژه ای وجود دارد که "ایران قوی"نام 
دارد. ایران قوی نه یک مفهوم انتزاعی، بلکه یک 
گون شاهد چینش  واقعیت است که در برهه های گونا
اجزای آن در ارتباط مستقیم با یکدیگر هستیم. در 
جریان فتنه اخیر،  بقایای خاندان منحوس پهلوی 
 در سایه حمایت های علنی و مستقیم سرویس های

 اطلاعاتی آمریکا و رژیم اشغالگر صهیونیستی تلاش 

کردند مطالبات بر حق اقتصادی بازاریان و اصناف 
کشور  را به سمت و سوی آشوبی پایدار و مستمر در 
کنار  گاه و قاطع در  کنند اما وجود رهبری آ هدایت 
ملتی همیشه در صحنه سبب شد تا چنین آشوبی از 
 خصلت پایداری و استمرار برخوردار نشود. در 22 دی ماه

 امسال به حماسه ای مواجه شدیم که  ترسیم کننده 
 مختصات ایران قدرتمند و پایدار در برابر دیدگان حیرت زده
 نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی و آمریکا بود. باید در 
 نظر داشت که حفظ چنین منظومه جمعی و خردمندانه ای
گروی ایران  که دل در  کسانی است   وظیفه تک تک 
قوی دارند. کشوری که نشان داده است هرگز تسلیم 

زور و سلطه گری دشمن نخواهد شد.  

بومرنگی که به آمریکا باز می گردد

انتحار ترامپ در گرینلند

منظومه محاسباتی دشمن چگونه منهدم شد؟

تهدید به تعرفه‌های سنگین تجاری، تحت فشار گذاشتن متحدان آسیایی و اروپایی برای پرداخت هزینه‌های نظامی و حتی تهدید تمامیت ارضی 
متحدان ناتو مانند مورد گرینلند و دانمارک نشان‌دهنده تغییر ماهیت آمریکا به اذعان آشکار به نقش امپریالیستی و زورگویی‌های این کشور است

خبر

ترامپ پیام های خصوصی ماکرون را 
منتشر کرد 

رئیس جمهور آمریکا در اقدامی پیام‌های شخصی رئیس جمهور فرانسه 
به وی را منتشر کرد.

گزارش تسنیم، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در اقدامی  به 
کرون، رئیس جمهور فرانسه را در  مکاتبات شخصی خود با امانوئل ما
کرون از او برای  حساب خود در "تروث سوشیال" منتشر کرد که در آن ما

شام دعوت کرده است.
گزارش ریانووستی، رئیس جمهور فرانسه همچنین  پیشنهاد  طبق 
که بلافاصله پس از نشست "داووس" نشست "گروه هفت"  کرده است 

در پاریس برگزار شود.
کشورش با آمریکا  رئیس‌جمهور فرانسه در پیام‌های خود به همراهی 
در مورد مسائل مربوط به ایران و سوریه نیز اشاره کرده است. او نوشته 
کاملًا با هم هماهنگ هستیم. در مورد ایران هم  که»ما در مورد سوریه 

می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم.«
ترامپ همچنین پیامی از روته، دبیرکل ناتو را منتشر کرده که در آن او وعده 
داده راهی برای حل‌وفصل وضعیت پیرامون گرینلند پیدا کند.ترامپ 
کنش به این پیام‌ها، تصویری از خود به همراه معاونش، جی.دی  در وا
که در حال  کرد  ونس و همچنین وزیر خارجه آمریکا مارکو روبیو منتشر 

قرار دادن پرچم آمریکا بر منطقه گرینلند هستند.
    

بی بی سی : اروپا رویکرد محتاطانه 
خود را کنار می گذارد 

وب سایت شبکه بی بی سی نوشت که اروپا رویکرد محتاط خود درباره 
گذارد. مسئله گرینلند، در قبال ترامپ را کنار می‌

گرینلند یک منطقه نیمه خودمختار متعلق  گزارش تسنیم،  به 
کنون به  به دانمارک و عضو اتحادیه اروپا و ناتو است. ترامپ ا
شدت به متحدان دانمارک در هر دو سازمان فشار می‌آورد تا 
گرینلند  کنترل  کنند و اجازه دهند ایالات متحده  گ را رها  کپنها
م  تما بر  تنبیهی  ی  فه‌ها تعر با  پا  و ر ا نه  گر و  ، د گیر ست  د به  ا  ر
 صادرات خود به ایالات متحده روبه رو می‌شود.وب‌سایت شبکه
ک برای   بی بی سی در این مورد نوشت: این یک سناریوی وحشتنا
که در حال حاضر در رکود هستند. به  اقتصادهای اروپایی است 
که به صادرات به ایالات متحده وابسته هستند؛  خصوص آنهایی 
کالاهای لوکس ایتالیا. مانند صنعت خودروسازی آلمان و بازار 
کلینگ بیل وزیر دارایی آلمان پس از جلسه  روز دوشنبه، لارس 
که از  اضطراری با همتای فرانسوی خود گفت: ما اجازه نمی‌دهیم 

ما باج گیری کنند.

دیپلماسی اقتدار؛ مواجهه هوشمندانه 
با تهدیدات در عصر گذار

ادامه از صفحه اول
مواجهه با تهدیدات نوین مستلزم »وحدت کلمه« در داخل است. 
کمیت و مردم به جهان مخابره می‌شود،  پیام واحدی که از سوی حا
باید حاوی این معنا باشد که ایران ضمن استقبال از تعامل سازنده، 
در براب����ر هرگون����ه زورگوی����ی و تهدی����د علی����ه مناف����ع ملی خ����ود، از تمام 
ظرفیت‌ه����ای دفاع����ی و دیپلماتی����ک برای پاس����خ قاطع بهره خواهد 
برد. دوران »بزن و دررو« به پایان رسیده و هرگونه تهدید، هزینه‌ای 

گزاف برای تهدیدکننده به همراه خواهد داشت.


